
ORÇAMENTO: DATA BASE: nov/21

Plan. Objeto da Planilha

1 INSTALAÇÕES DE CANTERIRO DE OBRAS

2 REFORMA DO BLOCO ESCOLAR - INTERVENÇÕES CIVIS

3 AMPLIAÇÃO DO BLOCO ESCOLAR - INTERVENÇÕES CIVIS

4 REFORMA DO ESPAÇO ESPORTIVO - INTERVENÇÕES CIVIS

5 RESERVATÓRIO - INTERVENÇÕES CIVIS

6 ÁREA EXTERNA - INTERVENÇÕES CIVIS

7 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS

8 CABEAMENTO ESTRUTURADO

9 SISTEMA DE CLIMATIZAÇÃO - INFRAESTRUTURA

MÊS % SIMPLES (xVTO)
% ACUMULADO 

(xVTO)

MÊS 01 1,40% 1,40%

MÊS 02 1,90% 3,30%

MÊS 03 2,30% 5,60%

MÊS 04 2,80% 8,40%

MÊS 05 3,40% 11,80%

MÊS 06 4,00% 15,80%

MÊS 07 4,60% 20,40%

MÊS 08 5,10% 25,50%

MÊS 09 5,60% 31,10%

MÊS 10 6,00% 37,10%

MÊS 11 6,40% 43,50%

MÊS 12 6,50% 50,00%

MÊS 13 6,50% 56,50%

MÊS 14 6,40% 62,90%

MÊS 15 6,00% 68,90%

MÊS 16 5,60% 74,50%

MÊS 17 5,10% 79,60%

MÊS 18 4,60% 84,20%

MÊS 19 4,00% 88,20%

MÊS 20 3,40% 91,60%

MÊS 21 2,80% 94,40%

MÊS 22 2,30% 96,70%

MÊS 23 1,90% 98,60%

MÊS 24 1,40% 100,00%

VTO - Valor Total Ofertado pela empresa vencedora da Licitação

5.502.598,99R$           

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Valor Total do Orçamento de Referência: 

Subsecretaria de Suporte a Educação - SESE/GERFE

Secretaria Estadual da Educação - SEDU

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

1069301 - REFORMA E AMPLIAÇÃO NA EEEFM VIRGINIA NOVA
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ASSINATURAS (4)
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

THAIZA VARGAS VENTURIM BARRETO
ENGENHEIRO CIVIL - CONTROLTEC

GERFE - SEDU - GOVES
assinado em 18/02/2022 11:58:41 -03:00

WILSON RODRIGUES GONÇALVES
COORDENADOR DE PROJETOS - CONTROLTEC

GERFE - SEDU - GOVES
assinado em 18/02/2022 16:48:59 -03:00

GUSTAVO ALMEIDA DE OLIVEIRA CHAVES
COORDENADOR GERAL - CONTROLTEC

GERFE - SEDU - GOVES
assinado em 18/02/2022 13:59:18 -03:00

ERICO DA SILVA GUERRA
COORDENADOR GERAL - CONTROLTEC

GERFE - SEDU - GOVES
assinado em 21/02/2022 09:51:58 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 21/02/2022 13:22:55 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANDRÉIA SEGLIA (TEC DE EDIFICACOES - CONTROLTEC - GERFE - SEDU - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-LVDF1X
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